Дополнительное соглашение № 01
к Приложению № 1 Агентского Договора № ________

Тортола
Британские Виргинские Острова

Настоящей публичной офертой Коммерческая компания «ФИБО Груп, Лтд» предлагает любым
заинтересованным Агентам заключить Дополнительное соглашение к Приложению №1 Агентского
договора на изложенных ниже  условиях:

1. Настоящее Дополнительное соглашение, без ущерба положений раздела 5 Договора и Приложения
№1 к нему, устанавливает Дополнительный порядок и условия выплат вознаграждения, причитающегося
Агенту за услуги, оказываемые им на основании и в рамках Договора, а именно:

- Вознаграждение Агента по счетам MT4 Fixed Affiliate, MT4 NDD Affiliate, MT4 NDD No Commission
Affiliate, MT4 NDD Affiliate (Com.) производится двумя частями:

1) Это стандартное вознаграждение, которое предусмотрено Приложением №1;

2) Дополнительное вознаграждение, которое составляет величину надбавки к спреду (в случае счетов
MT4 Fixed Affiliate, MT4 NDD Affiliate, MT4 NDD No Commission Affiliate) и взимаемой с Клиента комиссии

за сделку (в случае счета MT4 NDD Affiliate (Com.)). Дополнительное вознаграждение начисляется

отдельной транзакцией на счет агента, в соответствии с Условиями торговли на счетах группы Affiliate,
размещенными в личном кабинете Агента.

2. В части не затронутой настоящим Дополнительным соглашением Стороны будут руководствоваться
положением Договора.

3. Настоящее Дополнительное соглашение от __________ является неотъемлемой частью Приложения
№1 к Договору № __________ от __________.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его акцепта Агентом в Личном
кабинете.

Ф.И.О. Агента:

Подпись Агента:

Дата подписания:

Подписано от имени Принципала:

ФИО: Крефтон Ловетт Гамс

Должность: Директор

«ФИБО Груп, Лтд», Коммерческая Компания, зарегистрированная на Британских Виргинских Островах
(Регистрационный номер Компании 549364). Адрес зарегистрированного офиса: 2-й этаж, О'Нил Маркетинг

Ассошиейтс Билдинг, Викхамс Кей II, а/я 3174, Роуд Таун, Тортола, Британские Виргинские Острова.